TELEVIZNY PROGRAM

31. TYZDEN

Sobota 28. 07. 2012

7:00
7:20
7:30
7:45
8:05
8:15
9:15
10:00

10:30
11:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Mestecko nadeje
Kazdy den so svatymi
Klbko

Reholha abeceda
Caviaren live

Z rychlika

Bioetika: Prevencia proti
AIDS (5)

Libanon: Kriz a polmesiac

Saleziansky magazin

® - Pre deti

11:20
11:45
12:00
12:20
13:25

13:50
14:30
15:00
16:00
17:00

7 - Posunkovy jazyk

Vlastna cesta
Katechéza

Anjel Pana
Sviatok svedectiev

Schola gregoriana
.Hartkeriana"”

Medzi nebom a zemou
Octava dies

Maridanska sobota
Moja misia - magazin
Peru: Misionari,
cestovatelia lasky

(7 - Skryté titulky

17:30
18:00
18:30
18:45
19:15
19:30

20:00
20:25

22:20
23:00

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Etidpia: Krok za krokom
Luxaren

Rozpravocka

Polton magazin

M&j nazor

Slovo Bozie podla Matusa
(2)

Spravodajsky suhrn

Don Gnocchi, Anjel deti
(2/2)

Z rychlika

Zaver vysielania

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 29. 07. 2012

7:00
7:25
7:50
8:15
8:40

9:25
10:00
10:30

11:45
12:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Mestecko nadeje
Klbko

studio AHA!

Obnovme nasu vieru a
mravnost (4)

Luxaren

Katechézy Benedikta XVI.

Svatd omsa z Dému sv.
Martina

Reholnd abeceda

Anjel Pana

® - Pre deti

12:30
13:50
14:05
15:00
15:15

15:35

17:30
18:00

18:30
18:40

7 - Posunkovy jazyk

U Pavla

Saleziansky magazin
Moja misia - magazin
Klbko

Aktudlne s kardinadlom
Tomkom

Don Gnocchi, Anjel deti
(2/2)

Octava dies

Bioetika: Prevencia proti
AIDS (5)

Rozpravocka

Vlastna cesta

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:10
19:30
20:00
20:25
21:10
21:55
22:55
23:00

o) - Audiokomentar

Katechéza

Libanon: Kriz a polmesiac
Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou
Veclernd univerzita
Caviaren live

Putovanie kalvariami

Zaver vysielania

& - Nedostupné online



Pondelok 30. 07. 2012

6:45

7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15
10:00

10:20
10:35

11:05
11:25

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami
publicistika

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy der so svatymi
Navratka

Doma je doma

Detsky ruzenec (3)
Medzi nebom a zemou

Zavislosti: Tesarov Hoblik,
Hoblikov Tesar

Z pramena

Peru: Misionari,
cestovatelia lasky
Katechéza

Octava dies

® - Pre deti

12:00
12:25

12:55
13:55
14:35
15:00
15:25

16:10

16:30
17:00
17:30
18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Bioetika: Prevencia proti
AIDS (5)

Caviaren live

Z rychlika

Libanon: Kriz a polmesiac
Bozie milosrdenstvo

Obnovme nasu vieru a
mravnost (4)

Aktuélne s kardinalom
Tomkom

Vlastna cesta
Detsky ruzenec (3)
Doma je doma

Rozpravocka

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:40
18:55
19:00

19:30
19:55
20:00

20:10
20:30
22:00
22:55

23:05

o) - Audiokomentar

Z pramena
Putovanie kalvariami
Bioetika: Legalizacia
eutanazie (6)

Studio AHA!
Pozvanka

Zavislosti: Tesarov Hoblik,
Hoblikov Tesar

Spravy zo Svatej zeme
U Nikodéma
Doma je doma

Zavislosti: Tesarov Hoblik,
Hoblikov Tesar

Zaver vysielania

& - Nedostupné online




Utorok 31. 07. 2012

6:45  Putovanie kalvariami 12:25  Libanon: KrizZ a polmesiac 18:55  Putovanie kalvariami
publicistika 12:55  tudio AHA! 19:00  Kuba: Svetlo v tmach
7:00 Svété o-m-§a 13:25  Vlastna cesta 19:25  Octava dies
;@Efglreejihp(:fyif]vjetkym ako 13:55  Octava dies 20:00  Spravodajsky suhrn
nepohyblivych. 14:30  Peru: Misionari, 20:10  Slovo BoZie podfa Matusa
7:30  Kazdy defi so svatymi cestovatelia lasky 20:40  Saleziansky magazin
7:35  Navratka 15:00 BoZie milosrdenstvo 20:55  Polton magazin
7:45  Doma je doma 15:25  Medzi nebom a zemou 21:25  Bioetika: Legalizacia
8:45 Detsky ruZenec (4) 16:10 Luxaren eutanazie (6)
9:15  Velerna univerzita 16:40  Spravy zo Svatej zeme 22:00 Doma je doma
10:00 Zavislosti: Tesarov Hoblik, 17:00 Detsky ruzenec (4) 22:55 Spravodajsky suhrn
Hoblikov Tesar 17:30 Doma je doma 23:05  Zaver vysielania
10:10  Z pramena 18:30  Rozpravocka
10:25  Moja misia - magazin 18:40  Zpramena

publicisticky program
11:20  Etidpia: Krok za krokom

11:45 Aktudlne s kardinalom
Tomkom

12:00  Anjel Pana

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Streda 01. 08. 2012

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15
10:00
10:10
10:25
10:35
12:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Svata omsa

Viysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych.

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma

Sme katolici: Papez

Z rychlika
Spravodajsky suhrn
Z pramena

Reholna abeceda
Generalna audiencia

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25

12:55
13:40
14:25
14:50
15:00
15:25
15:50
16:15

16:45
17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Peru: Misionari,
cestovatelia lasky
Medzi nebom a zemou
Vecerna univerzita
Luxaren

Navratka

BoZie milosrdenstvo
Spravy zo Svatej zeme
Etidpia: Krok za krokom
Bioetika: Legalizacia
eutanazie (6)

Kibko

Sme katolici: Papez

Doma je doma

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

18:30
18:40
18:55
19:00

19:25
20:00
20:20
21:20
21:45
22:00
22:55
23:05

o) - Audiokomentar

Rozpravocka
Z pramena
Putovanie kalvariami

Rwanda: Misionar pod
vulkdnom

Katechézy Benedikta XVI.
Zavislosti: Ja, Vlado Bocev
LAJF

Kuba: Svetlo v tmach
Saleziansky magazin
Doma je doma
Zavislosti: Ja, Vlado Bocev

Zaver vysielania

& - Nedostupné online



Stvrtok 02. 08. 2012

6:45  Putovanie kalvariami 11:00  Bioetika: Legalizacia 17:00  Sme katolici: Kult svatych
7:00  Svata omsa 11:30  Katechézy Benedikta XVI. 18:30  Rozpravolka

Vysielanie je predovsetkym ako  q2.00 Anjel Pana

sluzba pre chorych a 18:40  Zpramena

nepohyblivych. 12:25  Etidpia: Krok za krokom 18:55  Putovanie kalvariami
7:30  Kazdy def so svatymi 12:55  Moja misia - magazin 19:00  Zapas o Boha
7:35  Navratka 13:55  Slovo BozZie podla Matusa 19:25  Katechéza
7:45  Domaje doma 14:25  Spravy zo Svatej zeme 19:40  CampFest 2012
845  Smekatolici: Kult svatych 1445 Aktudlne s kardinalom 23:30  Zaver vysielania
Tomkom

9:15 Obnovme nasu vieru a

mravnost (4) 15:00 Bozie milosrdenstvo

10:00  Zavislosti: Dat' zmysel 15:20  Zpramena
Zivota 15:35 U Nikodéma

10:10  Zpramena
10:25  Poltén magazin
10:55  Navratka

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora




Piatok 03. 08. 2012

6:45  Putovanie kalvariami 11:35  Luxaren 17:00  Sme katolici: Krst
publicistika 12:00  Anjel Péna 17:30  Doma je doma

7:00  Svata omsa spojenas 12:30  Obnovme naéu vieru a 18:30  Rozpravocka
prVOpviatkolVOU mravnost (5) 18:40  Zpramenia
poboznostou 13:15  LAF 18:55  Putovanie kalvariami

8:00 Doma je doma 14:15 Octava dies 19:00 Z rychlika

8:55 Névratka 14:45 Reholna abeceda 19:45 Navratka

9:00  Kazdy den so svatymi 15:00  BoZie milosrdenstvo 20:00 CampFest 2012

9:05  Sme katolici: Krst 15:25  Vecerna univerzita 23:10  Z&ver vysielania

9:30  Mestecko nadeje
9:40  Katechézy Benedikta XVI.

10:05  Zavislosti: Dat' zmysel
Zivota

10:15 U Nikodéma

16:10 Kuba: Svetlo v tméach
16:40  Mestecko nadeje

Verzia: 2012_31-17.02.2026 21:39:02

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online
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